Osmanlı döneminde Nahiye olan ve Koçhisar olan ilçenin ismi 1929 yılında yine Koçhisar

ismiyle Mardin‟e bağlı bir ilçe olarak kurulmuş, 1931 yılında ise ilçenin ismi Kızıltepe olarak değiştirilmiştir.
6
Günümüzde Mardin Derik ilçe sınırları içerisinde kalan Dede Kargın (Alibey Köyü, Dedê) Osmanlı arşiv belgelerinde

1518 (924) yılında Berriyecik livasına bağlı büyük bir köydü. Köyün o tarihte 71 vergi hanesi ve 36.500 akça hâsılı
(geliri) vardı. Dede-Kargın’ın 1526 (932) yılında ise hem bir köy adı, hem kendi de dâhil 5 köyü ihtiva eden bir nahiye
adı olduğu görülmektedir. Burada ayrıca bir de zaviyenin bulunduğu anlaşılmaktadır. Bkz; Nejat Göyünç, XVI.